

Förvaltning Hallandstrafiken
Styrning och stöd
Kerstin Andersson
Registrator

Beslutsförslag

Datum	Diarienummer
2024-08-21	DNKT240050

Driftnämnden Kollektivtrafik**Beslutsförslag, Beslut om informationshanteringsplan för Driftnämnd Kollektivtrafik****Förslag till beslut**

Driftnämnd Kollektivtrafik beslutar att

- anta informationshanteringsplan för Driftnämnd Kollektivtrafiks förvaltningsområde, samt
- informationshanteringsplanen ska gälla retroaktivt från och med 1 september 2024.

Sammanfattning

Efter Hallandstrafikens verksamhetsövergång från bolag till nämnd har en informationshanteringsplan arbetats fram. Syftet med informationshanteringsplanen är att den ska vara ett stöd för beslut avseende bevarande, gallring och informationshantering av information som berör lednings- och stödprocesser samt för kärnverksamhet inom Driftnämnd Kollektivtrafiks förvaltningsområde.

Framtagandet av informationshanteringsplan har skett utifrån befintlig struktur i regionstyrelsens informationshanteringsplan samt utifrån Hallandstrafiken AB:s tidigare beslutade dokumenthanteringsplan.

Bakgrund

Regelverk

Arkivbildning och gallring av allmänna handlingar i Region Halland styrs av arkivlagen (1990:782), tryckfrihetsförordningen (1949:105), offentlighets- och sekretesslagen (2009:400), lagen om kommunal redovisning (2018:597), med flera lagar, samt av regionfullmäktige antaget arkivreglemente. Regelverken syftar till att säkerställa att myndigheten lever upp till handlingsoffentligheten enligt offentlighetsprincipen, det vill säga att det finns sökvägar, register och struktur för hantering av information i verksamheten.

Enligt Region Hallands arkivreglemente ansvarar varje nämnd för vården av sitt arkiv. Nämnden ska också säkerställa att förvaltningen har en ändamålsenlig organisation och ansvarsfördelning. Regionstyrelsen är arkivmyndighet för Region Halland och ansvarar för Region Hallands samlade arkivbildning och arkivvård. Det är myndigheten, det vill säga den nämnd/styrelse som företräder verksamheten, som är ytterst ansvarig för att hanteringen av allmänna handlingar sker på ett riktigt sätt inom nämndens verksamhetsområde.

Informationshanteringsplan

Informationshanteringsplanen styr hanteringen av information hos en myndighet, och omfattar såväl analog som digital information. Syftet med informationshanteringsplanen är att den ska vara ett stöd för att myndigheten ska kunna leva upp till aktuell lagstiftning, varför det i planen finns anvisningar för hur handlingarna ska hanteras; om de ska bevaras eller gallras, hur de ska sorteras och förvaras och när de ska diarieföras.

Framtagandet av informationshanteringsplan för Driftnämnd Kollektivtrafik har skett utifrån befintlig struktur i regionstyrelsens informationshanteringsplan, med tillägg i klassificeringsstrukturen för område 3.10.2 *Bedriva kollektivtrafik*, samt utifrån Hallandstrafiken AB:s dokumenthanteringsplan.

Konsekvensbeskrivning

Beslutet har inga konsekvenser ur miljö-, barn- eller jämställdhetsperspektiv.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Inga ekonomiska konsekvenser med anledning av beslutet.

Förvaltning

Andreas Almquist
Förvaltningschef

Karin Bernhardt- Engström
Ekonomichef

Bilaga:

Informationshanteringsplan Driftnämnd Kollektivtrafik
Klassificeringsstruktur 5.0 2024

Styrelsens/nämndens beslut delges

Beslutet delges inte.